
ARTICULO HIGIÉNICO PACKAGING TERMO PACK 

REFERENCIA UNIDADES POR PACK

LARGO (MTS) CAJAS X EURO PALLET 4 x 11 = 44

NÚMERO DE CAPAS 2 ALTURA DEL PALLET 255

DIAMETRO DEL CANUTO (MM) 45

ANCHO (CM) CRADLE TO CRADLE SI

DIAMETRO DEL ROLLO CM CALIDAD CERTIFICADA SI

CALIDAD DEL PAPEL PURO

PERFORACION ( CM) 30

ACABADO

PESO (ROLLO) KG 0,672

* Tolerancia + /- 7%
* El gramaje de papel base puede sufrir alteraciones al momento de su conversión.

CERTIFICACIONES

FICHA TÉCNICA

DESCRIPCIÓN DEL ARTICULO INFORMACIÓN LOGÍSTICA

DETALLES DEL PRODUCTOS

MULTIFUNCIÓN ECO-FRIENDLY

SECTORES

BAÑO

PRECORTADORESISTENCIA

200

10,9

12

19

HPJM0200DGV4S

GOFRADO

ECOLABEL HPJM0200DGV4




